

Rybøl Holding ApS

c/o Jesper Rybøl, Margrethevej 25B, 7900 Hellerup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 56 31 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Jesper Rybøl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rybøl Holding ApS c/o Jesper Rybøl Margrethevej 25B 7900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 56 31 31
	Stiftet: 22. maj 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Rybøl, formand Maja Maria Rybøl
Direktion	Jesper Rybøl, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele, investering i værdipapirer samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.167 kr. mod -8.024 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.146 kr. mod 182.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.167	-8.024
Andre finansielle indtægter	589.365	248.428
Øvrige finansielle omkostninger	-738	-5.440
Resultat før skat	578.460	234.964
Skat af årets resultat	-28.314	-52.536
Årets resultat	550.146	182.428
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	437.146	71.828
Disponeret i alt	550.146	182.428

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.958	75.464
Andre tilgodehavender	108	108
Tilgodehavender i alt	<u>8.066</u>	<u>75.572</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	787.461	295.786
Værdipapirer i alt	<u>787.461</u>	<u>295.786</u>
Likvide beholdninger	88.817	73.441
Omsætningsaktiver i alt	<u>884.344</u>	<u>444.799</u>
Aktiver i alt	<u>1.384.344</u>	<u>944.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.141.345	704.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.379.345</u>	<u>939.799</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.998	4.999
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.384.344</u>	<u>944.799</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Ingen.